-1-

平成 29 年 5 月 10 日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大 塚 浩 史

 （コード番号 ７２２０ 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長   伊 藤  広 貴

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 29 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成 29 年 6月下旬付）

（本役員の異動は、本年 6月下旬開催予定の定時株主総会およびその後開催されます取締役会において正式

決定を予定しております）

①新任取締役候補

取締役 富松 圭介 （現 取締役（監査等委員である取締役））

 ※富松 圭介氏は、社外取締役の候補者です。

②退任予定取締役

富松 圭介 取締役（監査等委員である取締役）

以 上